
CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

14/09/2016

08:31:32

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'ALTO PARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2016 AL 31/08/2016

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 310

 320

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           5.609.342.830

             122.750.000

             216.103.360

           4.367.450.336

             394.071.124

             244.373.855

           2.150.155.839

             994.050.000

           1.854.004.930

             583.740.284

           1.368.695.845

              60.000.000

             155.481.820

             213.076.812

                       0

                       0

             128.045.965

-            128.045.965

                       0

                       0

                       0

-            112.399.893

-            286.036.095

-            130.490.285

-            481.245.718

                       0

                       0

                       0

           5.609.342.830

             122.750.000

             344.149.325

           4.239.404.371

             394.071.124

             244.373.855

           2.150.155.839

             881.650.107

           1.567.968.835

             453.249.999

             887.450.127

              60.000.000

             155.481.820

             213.076.812

             407.039.555

                       0

              15.550.260

             255.063.060

                       0

               4.350.019

             195.055.940

                       0

              75.645.555

              47.775.000

              62.750.850

                       0

                       0

                       0

           5.202.303.275

             122.750.000

             328.599.065

           3.984.341.311

             394.071.124

             240.023.836

           1.955.099.899

             881.650.107

           1.492.323.280

             405.474.999

             824.699.277

              60.000.000

             155.481.820

             213.076.812

             407.039.555

                       0

              15.550.260

             251.239.005

                       0

               4.350.019

             202.856.570

                       0

              75.645.555

              47.775.000

              62.750.850

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               3.824.055

                       0

                       0

-              7.800.630

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          10.709.717.650

           7.195.020.753

           6.189.500.011

                       0

-          1.010.171.991

-          1.260.077.453

          10.709.717.650

           6.184.848.762

           4.929.422.558

             677.652.875

             385.577.364

             602.382.167

          10.032.064.775

           5.799.271.398

           4.327.040.391

             673.828.820

             393.377.994

             602.382.167

               3.824.055

-              7.800.630

                       0

 111

 112

 113

 114

 123

 131

 133

 134

 141

 144

 145

 191

 199

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 310

 320

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

           3.065.492.280

           1.838.647.440

             273.715.200

             431.487.910

             122.750.000

               8.400.000

              68.699.976

             139.003.384

           1.210.418.560

           2.527.121.526

             629.910.250

             170.187.000

             223.884.124

             244.373.855

           2.150.155.839

             994.050.000

           1.854.004.930

             583.740.284

           1.368.695.845

              60.000.000

             155.481.820

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             128.045.965

                       0

             656.973.346

-            642.952.066

-            142.067.245

                       0

                       0

                       0

                       0

-            112.399.893

-            286.036.095

-            130.490.285

-            481.245.718

                       0

                       0

           3.065.492.280

           1.838.647.440

             273.715.200

             431.487.910

             122.750.000

               8.400.000

             196.745.941

             139.003.384

           1.867.391.906

           1.884.169.460

             487.843.005

             170.187.000

             223.884.124

             244.373.855

           2.150.155.839

             881.650.107

           1.567.968.835

             453.249.999

             887.450.127

              60.000.000

             155.481.820

             231.009.335

             153.220.620

              22.809.600

                       0

                       0

                 490.000

              15.060.260

                       0

              82.429.210

             139.137.630

              33.496.220

                       0

                       0

               4.350.019

             195.055.940

                       0

              75.645.555

              47.775.000

              62.750.850

                       0

                       0

           2.834.482.945

           1.685.426.820

             250.905.600

             431.487.910

             122.750.000

               7.910.000

             181.685.681

             139.003.384

           1.784.962.696

           1.745.031.830

             454.346.785

             170.187.000

             223.884.124

             240.023.836

           1.955.099.899

             881.650.107

           1.492.323.280

             405.474.999

             824.699.277

              60.000.000

             155.481.820

             231.009.335

             153.220.620

              22.809.600

                       0

                       0

                 490.000

              15.060.260

                       0

              80.429.210

             139.137.630

              31.672.165

                       0

                       0

               4.350.019

             202.856.570

                       0

              75.645.555

              47.775.000

              62.750.850

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.000.000

                       0

               1.824.055

                       0

                       0

                       0

-              7.800.630

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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'ALTO PARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10
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%
EJEC

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 830

 840

 870

 500

 800

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

             247.366.181

             419.654.000

           4.779.643.460

             314.277.738

          30.562.173.706

           2.158.640.910

             627.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

          41.645.115.856

           7.994.275.570

                       0

-             19.654.000

-          1.155.805.715

-             84.617.738

           3.306.703.714

           1.803.696.646

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.933.984.710

             200.000.000

             247.366.181

             400.000.000

           3.623.837.745

             229.660.000

          33.868.877.420

           3.962.337.556

             627.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

          44.579.100.566

           8.194.275.570

                       0

             140.405.500

             461.976.667

                       0

                       0

             484.180.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.193.782.811

             544.923.435

             247.366.181

             259.594.500

           3.161.861.078

             229.660.000

          33.868.877.420

           3.478.157.556

             627.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

          37.385.317.755

           7.649.352.135

                       0

             140.405.500

             461.976.667

                       0

             191.653.726

             484.180.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           4.569.932.903

             544.923.435

                       0

                       0

                       0

                       0

-            191.653.726

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.623.849.908

                       0

          33.753.338.116

          50.714.760.814

           5.110.400.360

           3.133.984.710

          38.863.738.476

          53.848.745.524

             484.180.000

           7.738.706.246

          38.379.558.476

          46.110.039.278

             675.833.726

           5.114.856.338

-            191.653.726

           2.623.849.908

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 831

 841

 842

 845

 846

 848

 874

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

APORTES Y SUBSIDIOS A ENT. EDUCATIVAS E 

             213.076.812

             247.366.181

             419.654.000

           4.779.643.460

             314.277.738

          30.562.173.706

           2.158.640.910

             627.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

             494.100.000

           4.401.464.001

             310.000.000

           1.000.000.000

          35.439.551.855

           7.994.275.570

                       0

                       0

-             19.654.000

-          1.155.805.715

-             84.617.738

           3.306.703.714

           1.803.696.646

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.445.000.000

              71.825.976

                       0

                       0

           1.417.158.734

             200.000.000

             213.076.812

             247.366.181

             400.000.000

           3.623.837.745

             229.660.000

          33.868.877.420

           3.962.337.556

             627.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

           1.939.100.000

           4.473.289.977

             310.000.000

           1.000.000.000

          36.856.710.589

           8.194.275.570

                       0

                       0

             140.405.500

             461.976.667

                       0

                       0

             484.180.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             233.650.000

             327.496.421

                       0

              89.220.050

           6.543.416.340

             544.923.435

             213.076.812

             247.366.181

             259.594.500

           3.161.861.078

             229.660.000

          33.868.877.420

           3.478.157.556

             627.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

           1.705.450.000

           4.145.793.556

             310.000.000

             910.779.950

          30.313.294.249

           7.649.352.135

                       0

                       0

             140.405.500

             461.976.667

                       0

             191.653.726

             484.180.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             233.650.000

             199.061.421

                       0

              70.040.250

           4.067.181.232

             544.923.435

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            191.653.726

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             128.435.000

                       0

              19.179.800

           2.476.235.108

                       0
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     3

SIAF

S.S.E.A.F.

'ALTO PARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2016 AL 31/08/2016

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

 910

 960

 980

 900

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

OTROS GASTOS 

             200.380.803

                       0

                       0

                       0

           1.575.787.718

           1.285.760.352

             200.380.803

           1.575.787.718

           1.285.760.352

                       0

             533.121.236

           1.213.647.874

             200.380.803

           1.042.666.482

              72.112.478

                       0

             433.121.236

           1.004.555.128

                       0

             100.000.000

             209.092.746

             200.380.803            2.861.548.070            3.061.928.873            1.746.769.110            1.315.159.763            1.437.676.364              309.092.746

         108.762.718.147            8.835.683.696          117.598.401.843           11.635.267.762          105.963.134.081            8.897.955.409            2.737.312.353T O T A L  G E N E R A L:

 910

 960

 980

INSTITUCIONES PRIVAD

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

             200.380.803

                       0

                       0

                       0

           1.575.787.718

           1.285.760.352

             200.380.803

           1.575.787.718

           1.285.760.352

                       0

             533.121.236

           1.213.647.874

             200.380.803

           1.042.666.482

              72.112.478

                       0

             433.121.236

           1.004.555.128

                       0

             100.000.000

             209.092.746

   0

  34

  94

   0

  34

  94

  57

  10




